

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านใหม่ - บ้านน้ำจาง ม.7 รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.70-026 (ต่อจากช่วงวัดถ้ำสองพี่น้อง)

หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 135.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 810.00 ตารางเมตร

พร้อมไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	เป็นเงิน
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	810.00	5.67	4,592.70	1.3642	7.74	6,269.40
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	40.50	549.49	22,254.35	1.3642	749.61	30,359.21
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	810.00	388.14	314,393.40	1.3642	529.50	428,895.00
4	CONTRACTION JOINT	เมตร	78.00	134.99	10,529.22	1.3642	184.15	14,363.70
5	LONGITUDINAL JOINT	เมตร	135.00	43.32	5,848.20	1.3642	59.10	7,978.50
6	ไหล่ทางหินคลุก	ตัน	30.37	201.00	6,104.37	1.3642	274.20	8,327.45
					<b>363,722.24</b>			<b>496,193.26</b>

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = **363,722.24**

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = **1.3642**

[3] คิดเป็นราคากลาง = **496,193.26**

ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันหนึ่งร้อยเก้าสิบสามบาทยี่สิบหกสตางค์)

(ลงชื่อ) สิบเอก  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(ภูวนศวรรค์ ทองบ่อ)

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นางสาวนารณ์ ยิ้มผั่ง)

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายอดิคุปต์ คำคุณ)